[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2016
                                                             № 205
ст-ца Стародеревянковская

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии, природного газа, тепловой энергии и воды Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района на 2017 год

В соответствии с пунктом 3.1 постановления главы администрации Краснодарского края от 29 июня 2004 года № 633,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить лимиты потребления на 2017 год для организаций финансируемых из бюджета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в следующих пределах:

1.1. По природному газу в объеме  66,718 тысяч кубических метров на сумму 461190 (четыреста шестьдесят одна тысяча сто девяносто рублей) (приложение № 1);

1.2. По электроэнергии в объеме 469,700 тысяч кВт/час на сумму 2892239 (два миллиона восемьсот девяносто две тысячи двести тридцать девять) рублей (приложение № 2);

1.3. По тепловой энергии в объеме 329,6 Г/кал на сумму 1352 (один миллион триста пятьдесят две тысячи) рубля (приложение № 3);

1.4. По потреблению воды  в объеме 1517 кубических метров на сумму 49261 (сорок девять тысяч двести шестьдесят один) рубль (приложение № 4).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района  А.В.Бортникову.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                                С.А.Гопкало